ﬂlgo Freskito

Cubo de botellines & und
Botellin Estrella 25cl
Cana

1/3 Estrella Galicia
1/3 1906

Salito Blue

Coronita

Alhambra Reserva
Paulaner 50cl

Jarra Campeon 540ml
1/3 sin alcohol

Radler

Agua 50cl

Agua 1.5l

Refrescos 350ml

Red Bull o similar

€
5.00

1.00
2.00
2.00
2.50
2.50
2.50
2.50
3.50
4.00

2.00
2.00

1.00
1.50
2.00
2.00

Para E)qjai" La Cervecita

Tapas Racim‘.cs:_

Aguacate relleno =
Patatas fritas

Patatas bravas 2.00
Ensaladilla rusa * & 2.00
Salmorejo 2.00

Burrito Vegetal®
Burrito de polle ©
Burrito de ternara
Papas arrugd al mojo picon 2.00
Provoleta ©

Caracoles 2 50)
Nachos con ternera picada,
queso chedar y guacamole ©

T

Nuestras Ensaladas
ENTREMARES © @ 750¢

€
3.50

4.00
4.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.50

7.50

7.00

lechuga mezcum, aguacate, mango, queso

de cabra, tomate cherry, nueces
DE POLLO ©7.50€

lechuga mezcum, crispy pollo,
salsa miel mostaza , tomate cherry

GRIEGA© 7.50€

lechuga mezclum, gueso feta, tomate cherry,

salsa de yogurt , aceitunas negras

TODAS NUESTRAS SALSAS SON CASERAS

Salicite al personal informacian
sobre alérgenos

@ O

CRUSTACII SOLESED  CIFEALEY EVOS WO FIBCASD  EALRMNTER

f‘:} & @ 0
= | £ | B &
= L

RIS AELANT BELITID memiamsys AT L] Lt

CHF‘HES & GMiSGS Tapas RE!L‘.EiDI'IES

£
Montadito de lomo @) 2.00
Pinchito de pollo 2.00
Miniburger de ternera con queso 2@
de cabra y cebolla caramelizada 2.00

Magro con tomate 200 650
Albondigas en salsa de almendra 200 650
Chistorras 30 200 600
Alitas de pollo 200 6.00
Lagrimitas de pollo ©* 200 600
Croquetas de rabo de toro™®®© 200 .00
Pollo al Curry @ @ 200 650
Tosta pollo con gueso cabra @ ©

y cebolla caramelizada (2 unid) 6.50
Tosia lomo con mojo picen 3 ©

y queso(2 unid) @ O 6.50
Costillar de cerdo al horno

con papitas arrugas 10.00

Dados de secreto con patata 350 10.00

TAPERIA

ENTREMARES

E&pebm de dia Yy mas...

Espetos de sardinas "Narval'@ 3.00
Tosta sardina ahumada con salmorejo@ 2.00
Calamares fritos @ 8,75
Boquerones al limon 3 & 6,75
Gambas al pil pil OO 6,50
Chanquetes con pimientos asados @ Q@ 7.00

Gulas con patatas y huevo 0@ 7.50

[Prequnte al personal Hacemos
PAELLAS v
por nvestras F ’h'jE_ | ASy

FIDEUA
sugerencias del dia pOT encargo

( Al r*qc;nh_aj Reservas
Siguanns en redes [i Taperia entremares 'ml #taperiaentremares 951134 833
www.gruponarval.com

E;F Ht{} I:I:.'

S{.ﬂ“dir'ﬂi

Para los Golosos...

LI TS

Tarta de zanahoria con crema de queso 3.75€

Tarta muerte por chocolate 3.75€
. Tarta de pionono 3.75€
| Tarta de gueso con frambuesa J.75€

Gofres con nata 2 75€

Cafe 4 Mas

Cafe 1.50€

Café Carajillo: Bayleis, Cofiac, Anis, Whisky 2.50€

Infusion: Manzanilla, té, poleo menta 1.50€

Tés Especiales: Moruno, roiboos, con canela 1.80€
Frappelatte : Café helado con
toque de chocolate 3.50€

Cachimha & Vupm"

Cachimba (tabaco aparte) 10€
Segunda cachimba con mismo tabaco 3,50€
Vaper sabores 9€

Combinados & Licoves

Whiskys Shio RefrescoFnd Buil
£ £ [
DyC 8 anos, 1B, Ballantines, Cutty Sark 400 500 600
White Label, Southern Comfart 400 500 600
Black Label aon voh 800
Ron
Cacigue, Brugal, Barcela 400 500 600
Legendario 500 g00 00
Bacardi 400 500 600
Gin
Larios, Beefeater, Tanqueray 400 500 600
Seagrams, Larios Rose 400 500 BOO
Martin Miller 600 700 800
Licor
Amaretto 4.00 6.00

Fernet Branca

Fray Angelico

Baileys, Pacharan Ruavieja
Licor Hierbas Ruavieja,
Crema Ruavieja

Orujo Blanco, Licor de Cafe
Limoncello

Licores Varios

Cofiac, Anis Dulce

Licores Sin Alcohol

(Qt}ﬂktrrgih

Mojito 4.50
Daikiri 450
San Francisco 3.00
Mojio Sin Alcohaol 300




